ПРАВИТЕЛЬСТВО i IT |j УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щы*^§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 мая 2017 года № 172

г. Ижевск

О внесении изменения

в пункт 2 постановления Правительства Удмуртской Республики

от 8 декабря 2014 года № 507 «О Комитетепо делам записи

актов гражданскогосостоянияпри Правительстве

УдмуртскойРеспублики»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в пункт 2 постановления Правительства Удмуртской Республики

от 8 декабря 2014 года № 507 «О Комитете по делам записи актов гражданского

состояния при Правительстве Удмуртской Республики» изменение, изложив

его в следующейредакции:

«2. Установить предельную штатную численность работников Комитета

по делам записи актов гражданского состояния при Правительстве Удмуртской

Республики в количестве 16 штатных единиц, в том числе:

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики в количестве 14 штатных

единиц;

предельную штатную численность должностей, не являющихся

должностями государственной гражданской службы Удмуртской Республики, в

количестве 2 штатных единиц.».

Исполняющий обязанности Предсс

Правительства Удмуртской РеспубЩ^си ДШ В.А.Савельев